



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gluemaster ApS

Erhvervsparken 1, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 11 87 02 87

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

John Ricks Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gluemaster ApS Erhvervsparken 1 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 11 87 02 87
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Ricks Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af et bredt udvalg af fliseklæbere, fugemasser og spartelmasser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i året været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 991 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	991.360	765.512
1 Personaleomkostninger	-668.979	-578.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.320	-1.330
Driftsresultat	317.061	186.052
Andre finansielle indtægter	0	5.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.090	-866
Resultat før skat	315.971	190.356
3 Skat af årets resultat	-69.853	-42.068
Årets resultat	246.118	148.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	246.118	148.288
Disponeret i alt	246.118	148.288



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.950	25.270
Materielle anlægsaktiver i alt	19.950	25.270
Anlægsaktiver i alt	19.950	25.270
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.900	72.640
Varebeholdninger i alt	60.900	72.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.392	158.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.353
Andre tilgodehavender	6.354	10.417
Tilgodehavender i alt	529.746	186.572
Likvide beholdninger	418.935	222.899
Omsætningsaktiver i alt	1.009.581	482.111
Aktiver i alt	1.029.531	507.381



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	244.014	-2.104
Egenkapital i alt	444.014	197.896
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.097	1.170
Hensatte forpligtelser i alt	1.097	1.170
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.944	54.241
Selskabsskat	110.824	81.114
Anden gæld	135.652	172.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.420	308.315
Gældsforpligtelser i alt	584.420	308.315
Passiver i alt	1.029.531	507.381
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	641.486	549.113
Andre omkostninger til social sikring	13.323	12.503
Personaleomkostninger i øvrigt	14.170	16.514
	<u>668.979</u>	<u>578.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.090	866
	<u>1.090</u>	<u>866</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.926	40.898
Årets regulering af udskudt skat	-73	1.170
	<u>69.853</u>	<u>42.068</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	26.600	0
Tilgang i årets løb	0	26.600
Kostpris 30. september 2018	<u>26.600</u>	<u>26.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.330	0
Årets afskrivninger	-5.320	-1.330
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-6.650</u>	<u>-1.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>19.950</u>	<u>25.270</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-2.104	-150.392
Årets overførte overskud eller underskud	246.118	148.288
	244.014	-2.104

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26 17 54 88 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fenrisulven Holding ApS.


